
UCHWAŁA NR XXI/185/2026 
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności komisji stałych Rady Miejskiej w Toszku za rok 2025               
oraz planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Toszku na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 18a ust. 4, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), § 28 ust. 2 i 3, § 36 ust. 4  Statutu Gminy Toszek 
stanowiącego załącznik  do Uchwały nr XL/328/2017 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 27 listopada 2017 r. (Dz. 
Urz. Woj. Śl. z 2017 r. poz. 6521), zmienionej Uchwałą nr L/437/2018 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 
26 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r. poz. 5978) 

Rada Miejska w Toszku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu, Rozwoju, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska Rady Miejskiej w Toszku (dalej: "Komisja BRRiOŚ") za rok 2025 w brzmieniu  stanowiącym  
załącznik  nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Społecznych Rady 
Miejskiej w Toszku (dalej: "Komisja OKZiSS") za rok 2025 w brzmieniu  stanowiącym  załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
w Toszku (dalej: "Komisja SWiP") za rok 2025 w brzmieniu  stanowiącym  załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Toszku 
(dalej: "Komisja Rewizyjna") za rok 2025 w brzmieniu  stanowiącym  załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji BRRiOŚ na rok 2026  w brzmieniu stanowiącym załącznik  
nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Przyjmuje się plan pracy Komisji OKZiSS na rok 2026 w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 6  
do niniejszej uchwały. 

3. Przyjmuje się plan pracy Komisji SWiP na rok 2026 w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 7  
do niniejszej uchwały. 

4. Przyjmuje się plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2026 w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 
8 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym stałych komisji Rady Miejskiej w Toszku. 

Id: 5B86F6FD-9120-4B10-ABA9-112479D1B7B5. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.         

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Toszku 

 
 

Rafał Kucharczyk 

 

Id: 5B86F6FD-9120-4B10-ABA9-112479D1B7B5. Podpisany Strona 2



a 

 

 

Sprawozdanie 
z prac KOMISJI BUDŻETU, ROZWOJU, 

ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA 
Rady Miejskiej w Toszku w roku 2025 

 
Komisja została powołana na podstawie Uchwały nr II/3/2018 Rady Miejskiej w 

Toszku z dnia 29.11.2018. 
Komisja działała w następującym składzie osobowym: 

 

1. Dyas Arkadiusz – Przewodniczący Komisji 

2. Orlik Piotr 

3. Kalus Ewa 

4. Makowczyński Radosław 

5. Smyła Rafał 

6. Treter Gabriela 

7. Wyspiański Wojciech 
 

W okresie sprawozdawczym odbyło się 12 posiedzeń wspólnych z innymi 
komisjami w następujących terminach: 

 
9 styczeń 2025 r. 
13 luty 2025 r. (posiedzenie wyjazdowe na teren budowy Hali Sportowej w Toszku) 
20 marzec 2025 r. 
15 kwiecień 2025 r. 
20 maj 2025 r. 
17 czerwiec 2025 r. 
21 sierpień 2025 r. 
18 wrzesień 2025 r. 
21 październik 2025 r. 
20 listopad 2025 r. 
4 grudzień 2025 r. 
11 grudzień 2025 r. 
 

W posiedzeniach komisji uczestniczyli jej członkowie oraz zarząd Gminy wraz 
pracownikami Urzędu Miejskiego w Toszku, osoby merytorycznie przygotowane do 
omawianych tematów i uchwał, mieszkańcy gminy Toszek oraz zaproszeni goście. 
W czasie posiedzeń komisji omówione zostały min. następujące tematy: 
 

1. Opiniowanie przedłożonych pism oraz projektów uchwał. 
2. Plan rozwoju sieci wodociągowej – Remondis Aqua Toszek Sp z o.o. 
3. Współpraca Gminy Toszek i Lasów Państwowych. 
4. Działalność Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych. 
5. Współpraca i plany Zarządu Dróg Powiatowych na terenie Gminy Toszek. 
6. Działalność SIM Śląsk Północ Sp. z o.o. na terenie Gminy Toszek. 
7. Działalność Komisariatu Pyskowice na terenie Gminy Toszek. 
8. Wizytacja terenu budowy Hali Sportowej przy SP nr 2 w Toszku. 
9. Analiza i opiniowanie projektu budżetu Gminy Toszek na rok 2026 oraz WPF na 

lata 2026-2033. 
   

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XXI/185/2026

Rady Miejskiej w Toszku 

z dnia 26 lutego 2026 r.

Id: 5B86F6FD-9120-4B10-ABA9-112479D1B7B5. Podpisany Strona 1



 
 
 

 
 

Sprawozdanie 
z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw 

Społecznych  
Rady Miejskiej w Toszku za rok 2025 

 
Komisja została powołana na podstawie Uchwały nr II/3/2018 Rady Miejskiej w Toszku z 
dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i stałych komisji Rady 
Miejskiej w Toszku, ustalenia przedmiotu i zakresów ich działania oraz składów osobowych. 
Komisja działała w składzie osobowym: 
1) Waloszek Roman – Przewodniczący Komisji 
2) Kulik Katarzyna -wice przewodnicząca Komisji 
3) Grabelus Krzysztof - członek 
4) Wrazidło Andrzej - członek 
5) Pawlak-Trzeciak Marta - członek 
6) Laksa Ewald - członek 
7) Pawłowska-Woźniak Małgorzata - członek 
8) Kucharczyk Rafał - członek 
 
W okresie sprawozdawczym odbywały się wspólne posiedzenia wraz z innym stałymi 
komisjami Rady Miejskiej w Toszku. Komisja odbyła posiedzenie wyjazdowe w Placówkach 
oświatowych przed rozpoczęciem roku szkolnego 2025/26  
W posiedzeniach Komisji uczestniczyli jej członkowie oraz Burmistrz Toszka, Zastępca 
Burmistrza Toszka, Sekretarz Gminy, Skarbnik Gminy, zaproszeni goście m.in. dyrektorzy 
szkół, przedszkoli, Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Gminy Toszek, Dyrektor Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Toszku, Dyrektor Centrum Kultury „Zamek w Toszku”, pracownicy 
Urzędu Miejskiego w Toszku, przedstawiciele związków zawodowych nauczycieli, 
zaproszeni goście, oraz mieszkańcy. 
 
W czasie posiedzeń komisji omówione zostały następujące zagadnienia oraz tematy: 
1) Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji za rok 2025. 
2) Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2026  
3) Informacja od dyrektor Centrum Usług Wspólnych dotycząca wyników egzaminów w 
poszczególnych szkołach z terenu Gminy Toszek 
4) Sprawozdanie w pracy placówek oświatowych za rok 2025 
5) Wizytacja placówek Oświatowych przed rozpoczęciem roku szkolnego 2025/26 na terenie 
Gminy Toszek 
6) Debata nad zmianą uchwały dotyczącej odległości sprzedaży oraz spożywania alkoholu 
od obiektów wrażliwych  
7) Podsumowanie działalności CK Zamek w Toszku 
8)Podsumowanie współpracy z organizacjami pozarządowymi na rok 2025   
9) Analiza pism kierowanych do Rady Miejskiej w Toszku  
10) Analiza i opiniowanie budżetu na 2026 rok oraz wieloletniej prognozy finansowej na lata 
2026-2033 

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XXI/185/2026

Rady Miejskiej w Toszku 

z dnia 26 lutego 2026 r.

Id: 5B86F6FD-9120-4B10-ABA9-112479D1B7B5. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Sprawozdanie  
z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej w Toszku za rok 2025 
 

 Komisja została powołana na podstawie Uchwały nr II/5/2024 Rady Miejskiej  
w Toszku z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej w Toszku oraz ustalenia jej składu osobowego, zmienionej Uchwałą nr VI/51/2024 
z dnia 24 października 2024 r.  

Komisja działała w składzie osobowym: 

1) Małgorzata Pawłowska-Woźniak – Przewodnicząca Komisji; 
2) Marta Pawlak-Trzeciak – Wiceprzewodnicząca Komisji; 
3) Katarzyna Kulik;  
4) Ewald Laksa;  
5) Gabriela Treter;  
6) Andrzej Wrazidło; 

W okresie sprawozdawczym obejmującym okres od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. 
odbyło się 8 (osiem) posiedzeń Komisji. W posiedzeniach Komisji SWiP uczestniczyli  
jej członkowie, Burmistrz Toszka, Zastępca Burmistrza Toszka, Sekretarz Gminy, obsługa 
prawna, inni pracownicy Urzędu Miejskiego w Toszku oraz mieszkańcy gminy. 

Podczas posiedzeń Komisji SWiP omówione zostały następujące tematy:  

1) opracowanie sprawozdania z działalności Komisji SWiP za rok 2025; 
2) opracowanie planu pracy Komisji SWiP na rok 2025; 
3) opiniowanie przedłożonych projektów uchwał; 
4) analiza skarg, wniosków i petycji kierowanych do Rady Miejskiej w Toszku: 

a) petycję Komitetu Protestacyjnego Budowy Fermy Drobiu w Pisarzowicach w sprawie 
wywołania zmian do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  
dla Gminy Toszek – pozostała bez rozpatrzenia - petycja nie spełniała wymogów,  
o których mowa w art. 4 ust.2 pkt 1 i 2 Ustawy o petycjach; 

b) wniosek mieszkanki Gminy Toszek w sprawie podjęcia stosownych działań 
administracyjnych w celu podpisania porozumienia z Gminą Strzelce Opolskie  
w przedmiocie powierzenia jej realizacji zadania publicznego w zakresie objęcia 
mieszkańców Gminy Toszek opieką i usługami świadczonymi przez Środowiskowy 
Dom Samopomocy w Strzelcach Opolskich. Komisja postanowiła, 
 że wniosek zasługuje na dalsze procedowanie na posiedzeniu Rady Miejskiej  
w Toszku – rozpatrzony pozytywnie; 

c) petycję dotyczącą wykonania oświetlenia ulicy Ks. Johannesa Chrząszcza w Toszku 
-Komisja stwierdziła, że przedmiotowe pismo nie może być przyjęte i procedowane, 
gdyż nie jest organem właściwym do rozpatrywania sprawy. Komisja SWiP 
postanowiła przekazać petycję do organu właściwego, tj. Burmistrza Toszka; 

d) petycję dotyczącą przedłużenia alejki parkowej w parku Ludwiga Guttmanna  
w Toszku. Komisja stwierdziła, że przedmiotowe pismo nie może być przyjęte  
i procedowane, ponieważ Komisja SWiP nie jest organem właściwym  
do jej rozpatrywania, postanowiła przekazać petycję do organu właściwego,  
tj. Burmistrza Toszka; 

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XXI/185/2026

Rady Miejskiej w Toszku 

z dnia 26 lutego 2026 r.

Id: 5B86F6FD-9120-4B10-ABA9-112479D1B7B5. Podpisany Strona 1



 

e) skargę na Dyrektora Szkoły Podstawowej w Kotulinie. Komisja SWiP postanowiła 
odrzucić skargę jako bezzasadną w całości; 

f) petycję w sprawie aktualizacji prawa miejskiego w zakresie funkcjonowania 
pomników przyrody oraz sporządzenia cyklicznego raportu dotyczącego aktualnego 
stanu pomników przyrody. Komisja SWiP postanowiła przedłużyć czas  
na jej rozpatrzenie o 2 miesiące. Następnie Komisja SWiP postanowiła uwzględnić 
petycję w części dotyczącej aktualizacji prawa miejskiego w zakresie funkcjonowania 
pomników przyrody oraz nie uwzględnić petycji w części dotyczącej sporządzania 
cyklicznego raportu dotyczącego aktualnego stanu pomników przyrody; 

g) wniosek w sprawie o sprawdzenie działalność rady sołeckiej i sołtysa za okres 
ostatnich 5 lat. Komisja SWiP postanowiła przekazać wniosek do Komisji Rewizyjnej. 
Komisja SWiP została poinformowana, iż 9 października 2025 r. Komisja Rewizyjna 
pozytywnie rozpatrzyła wniosek w sprawie ujęcia w planach pracy i kontroli Komisji 
Rewizyjnej na rok 2026 kontroli działalności Sołtysa Pawłowic za okres ostatnich 5 lat 
– przyjęto protokół w tej sprawie;        

h) petycję dotyczącą pilnej potrzeby remontu drogi gminnej – ul. Zalesie w Boguszycach 
– wraz z ujęciem inwestycji w budżecie na rok 2026. Komisja SWiP postanowiła 
przekazać petycję do organu właściwego, tj. Burmistrza Toszka; 

i) wniosek dotyczący przeprowadzenia kontroli oraz wykorzystania środków 
publicznych w roku 2023 na rzecz spółki komunalnej „Przyjazna Energia w Powiecie 
Gliwickim”, a także o zbadanie zasadności dodatkowego finansowania 
przeznaczonego na jej likwidację w roku 2025. Komisja SWiP postanowiła przekazać 
petycję do organu właściwego, tj. Komisji Rewizyjnej.  Po otrzymaniu opinii z Komisji 
Rewizyjnej, Komisja SWiP postanowiła odrzucić wniosek w całości i uznać  
go za bezzasadny.   

 
 
 
 
 
 

Id: 5B86F6FD-9120-4B10-ABA9-112479D1B7B5. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

SPRAWOZDANIE 

z prac Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Toszku za rok 2025 

 

Komisja została powołana na podstawie Uchwały nr II/4/2024 Rady Miejskiej  

w Toszku z dnia 28 maja 2024 roku. 

Komisja działa w następującym składzie osobowym: 

1. Kalus Ewa – Przewodnicząca Komisji 

2. Dyas Arkadiusz 

3. Grabelus Krzysztof 

4. Smyła Rafał 

5. Waloszek Roman 

6. Wyspiański Wojciech – Wiceprzewodniczący Komisji 

W okresie sprawozdawczym odbyły się 4 posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniach 13 luty, 
27 maja, 9 października, 4 grudnia 2025 r. Komisja zajmowała się zaopiniowaniem 
sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Toszek za rok 2024 oraz sformułowaniem 
wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Toszka, ponadto rozpatrzeniem wniosków, 
które wpłynęły do Komisji i przeprowadzeniem czynności kontrolnych wydatków 
związanych z realizacją budowy Centrum Przesiadkowego „Parkuj i Jedź” w Gminie Toszek. 
 
W posiedzeniu Komisji uczestniczyli jej członkowie oraz Zarząd Gminy wraz  

z pracownikami Urzędu Miejskiego w Toszku oraz zaproszeni goście: 

1. Radca prawny Gminy Toszek 

2. Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Gminy Toszek 

3. Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Toszku 

4. Dyrektor Centrum Kultury w Toszku 

5. Inspektor – protokolant. 

W czasie posiedzenia Komisji omówione zostały wszystkie tematy związane  

z wykonaniem budżetu Gminy Toszek za rok 2024. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała realizację budżetu Gminy Toszek i wystąpiła  

do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach o pozytywne zaopiniowanie udzielenia 

Burmistrzowi Toszka absolutorium za rok 2024. 

Komisja opracowała plan pracy na rok 2025, który został przyjęty Uchwałą  

nr X/84/2025 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 20 lutego 2025 r. 

         

       

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  XXI/185/2026

Rady Miejskiej w Toszku 

z dnia 26 lutego 2026 r.

Id: 5B86F6FD-9120-4B10-ABA9-112479D1B7B5. Podpisany Strona 1



 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU, ROZWOJU, ROLNICTWA    
I OCHRONY ŚRODOWISKA RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU  

NA ROK 2026 

 

Lp. Termin 

posiedzenia 

Temat posiedzenia 

1 I kwartał 1. Opracowanie sprawozdania z działalności 
komisji w roku 2025 

2. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2026 
3. Sprawy bieżące 

2 II kwartał 1. Stopień realizacji kluczowych inwestycji gminnych 
oraz projektów Toszeckiego Budżetu Obywatelskiego 

2. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 
rok 2025 

3. Sprawy bieżące 

3 III kwartał 1. Opracowanie wniosków komisji BRRiOŚ do 
projektu budżetu na rok 2027 

2. Informacja o planowanych inwestycjach w Gminie 
Toszek w roku 2027 

3. Sprawy bieżące 

4 IV kwartał 1. Opiniowanie projektu budżetu na rok 2027 
2. Sprawy bieżące 

 
Powyższy plan może być rozszerzany, uzupełniany lub zmieniany; dopuszcza się 
zmianę terminów oraz zagadnień. 

Załącznik  nr  5 do uchwały  nr  XXI/185/2026

Rady Miejskiej w Toszku 

z dnia 26 lutego 2026 r.

Id: 5B86F6FD-9120-4B10-ABA9-112479D1B7B5. Podpisany Strona 1



 

 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw 
Społecznych  

Rady Miejskiej w Toszku 

na rok 2026 
 

L.p. Termin Tematyka 

1. I kwartał 

• Informacja dotycząca stowarzyszeń sportowych 
korzystających z dotacji Gminy Toszek w 2026 roku 

• Informacja na temat planowanych remontów  
w Centrum Kultury Zamek w Toszku 

• Informacja dotycząca planów imprez oraz wydarzeń 
organizowanych przez Centrum Kultury Zamek  
w Toszku w 2026 roku 

• Opiniowanie przedłożonych projektów uchwał  
• Opiniowanie spraw kierowanych do Komisji  

2. II kwartał 

• Informacja dotycząca programów zdrowotnych oraz 
profilaktycznych dofinansowanych z budżetu Gminy 
Toszek 

• Podsumowanie współpracy z organizacjami 
pozarządowymi w Gminie Toszek 

• Opiniowanie przedłożonych projektów uchwał 
• Opiniowanie spraw kierowanych do Komisji 

3.  III kwartał  

• Przygotowanie placówek oświatowych do nowego roku 
szkolnego 2026/2027 

• Opracowanie wniosków do budżetu Gminy Toszek  
na rok 2026 

• Opiniowanie przedłożonych projektów uchwał 
• Opiniowanie spraw kierowanych do Komisji 

4. IV kwartał 

 
• Podsumowanie działań placówek oświatowych z terenu 

Gminy Toszek 
• Podsumowanie wydarzeń oraz imprez 

współfinansowanych z tak zwanych ,,Małych Grantów" 
• Opiniowanie projektu budżetu Gminy Toszek na rok 

2026  
i Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Toszek 

• Opiniowanie przedłożonych projektów uchwał 
• Opiniowanie spraw kierowanych do Komisji 

 

Plan pracy jest planem ramowym, wyznaczającym główne kierunki działania Komisji 
Oświaty Kultury, Zdrowia i Spraw Społecznych. Może być rozszerzany, uzupełniany  
w miarę potrzeb Rady Miejskiej w Toszku lub z inicjatywy Komisji. Dopuszcza się 
zmianę planowanych terminów oraz zagadnień.    

Załącznik  nr  6 do uchwały  nr  XXI/185/2026

Rady Miejskiej w Toszku 

z dnia 26 lutego 2026 r.

Id: 5B86F6FD-9120-4B10-ABA9-112479D1B7B5. Podpisany Strona 1



 

 

 
 

Plan pracy  

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

Rady Miejskiej w Toszku na rok 2026 
 

L.p. Termin Tematyka 

1. 
II 

kwartał 

1) Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji SWiP  
za rok 2025 

2) Opracowanie planu pracy Komisji SWiP na rok 2026 

2. 
I– IV 

kwartał 
Rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji   wpływających   
do Rady Miejskiej w Toszku 

 

 

Plan pracy jest planem ramowym, wyznaczającym główne kierunki działania Komisji SWiP. 
Może być rozszerzany, uzupełniany w miarę potrzeb Rady Miejskiej w Toszku  
lub z inicjatywy Komisji SWiP. Dopuszcza się zmianę planowanych terminów  
oraz zagadnień. Posiedzenia Komisji w celu rozpatrywania wpływających skarg, 
wniosków i petycji będą się odbywać w zależności od potrzeb i zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. 

 

Załącznik  nr  7 do uchwały  nr  XXI/185/2026

Rady Miejskiej w Toszku 

z dnia 26 lutego 2026 r.

Id: 5B86F6FD-9120-4B10-ABA9-112479D1B7B5. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Toszku  
na rok 2026 

 

 
 

Plan pracy 

L.p. Termin Temat posiedzenia 

1. I kwartał 

1. Opracowanie Sprawozdania z działalności Komisji  
za rok 2025. 

2. Opracowanie planu pracy i kontroli Komisji 
Rewizyjnej na rok 2026. 

2 II-III kwartał 

1. Kontrola działalności Sołtysa sołectwa Pawłowice  
za okres minionych 5 lat. 

2. Sformułowanie wniosku w sprawie udzielenia 
absolutorium Burmistrzowi Toszka z tytułu wykonania 
budżetu za rok 2025. 

3. IV kwartał 

1. Opiniowanie projektu budżetu Gminy Toszek na rok 
2027 i Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy 
Toszek. 

2. Sprawozdanie z działalności Komisji w roku 2026 

 

Plan pracy jest planem ramowym, wyznaczającym główne kierunki działania Komisji 
Rewizyjnej. Może być rozszerzany, uzupełniany w miarę potrzeb Rady Miejskiej w Toszku  
lub z inicjatywy Komisji. Dopuszcza się zmianę planowanych terminów oraz zagadnień. 

 

 

Załącznik  nr  8 do uchwały  nr  XXI/185/2026

Rady Miejskiej w Toszku 

z dnia 26 lutego 2026 r.

Id: 5B86F6FD-9120-4B10-ABA9-112479D1B7B5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153, z późn. zm. dalej: "u.s.g.") komisje podlegają radzie gminy i przedkładają jej plany 

pracy i sprawozdania z działalności. 

Mając na uwadze postanowienia § 28 ust. 2  i 3 Statutu Gminy Toszek stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XL/328/2017 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 27 listopada 2017 r. 

(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 r. poz. 6521 z późn. zm.) stałe komisje Rady Miejskiej w Toszku działają  

w oparciu o roczne plany pracy i przedstawiają roczne sprawozdania ze swej działalności. 

Wypełniając dyspozycję art. 18a  ust. 4 u.s.g. i w związku z  § 36 ust. 4  Statutu Gminy Toszek  

Komisja Rewizyjna  działa na podstawie rocznego planu kontroli. Zarówno plany pracy komisji stałych, jak 

i plan kontroli Komisji Rewizyjnej, a także sprawozdania z działalności poszczególnych komisji winny być 

przedłożone Radzie Miejskiej w Toszku do końca pierwszego kwartału nowego roku. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały wydaje się uzasadnione. 

 

Id: 5B86F6FD-9120-4B10-ABA9-112479D1B7B5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/185/2026 RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU  z dnia 26 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4


